

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

I. Podstawowe informacje dotyczące inicjatywy:

1. Nazwa inicjatywy:

„Donice pełne kwiatów na os. Szkolnym 35”.

2. Imiona i nazwiska wnioskodawcy(ów) / nazwa organizacji pozarządowej pośredniczącej:

Małgorzatą Szymczyk – Karnasiewicz

3. Data zawarcia umowy i numer umowy

W/VI/191/SZ/54/2020 z 20 listopada 2020 r.

4. Termin realizacji inicjatywy:

20.11.2020 r. do 31.01.2021 r.

5. Miejsce realizacji inicjatywy:

Osiedle Szkolne 35, Dzielnica XVIII Nowa Huta

II. Sprawozdanie merytoryczne (sporządzane wspólnie)

1. Opis wykonanej inicjatywy, grup odbiorców oraz wykorzystanego wkładu osobowego lub rzeczowego:

(Jak przebiegała inicjatywa, kto wziął w niej udział, jak miał się przebieg inicjatywy).

Inicjatywa lokalna „Donice pełne kwiatów na Szkolnym 35” to inicjatywa skierowana głównie do mieszkańców dzielnicy Nowa Huta. „Donice pełne kwiatów na Szkolnym 35” nawiązują do miejsca, w którym znajdowała się kultowa kawiarnia „Mozaika” niegdyś bardzo popularna, słynąca z pysznych deserów. Historię „Mozaiki” przypomniano na wystawie „Bufet pod Kombinatem” w nowohuckim oddziale Muzeum Historii Krakowa w 2018 r. Obecnie w tym miejscu znajduje się stołówka Stowarzyszenia Pomocy Społecznej Gaudium et Spes, które opiekuje się osobami samotnymi i starszymi. Przed budynkiem os. Szkolne 35 w części bezpośrednio przylegającej do budynku znajduje się 18 kamiennych donic, które zostały zagospodarowane poprzez dokonanie nasadzeń. Dodatkowo przy okazji nasadzeń zorganizowano wystawę fotograficzną obrazującą miejsce sprzed dokonania nasadzeń i po ich dokonaniu.

Głównym celem inicjatywy było podniesienie estetyki miejsca osiedla Szkolnego oraz zadbanie o wspólną przestrzeń. Dzięki zorganizowanej wystawie, która jest dostępna dla zwiedzających w siedzibie Stowarzyszenia, można się dowiedzieć zarówno o miejscu do którego nawiązuje w historycznym aspekcie jak i w obrazowy sposób porównać przestrzeń wokół miejsca dzięki działaniom w ramach inicjatywy lokalnej. Aktualnie wystawa prezentowana jest w siedzibie

Stowarzyszenia na os. Szkolnym 35, a w przyszłości będzie prezentowana w domach kultury i placówkach edukacyjnych.

2. Osiągnięte rezultaty realizacji inicjatywy:

Czy i jakie zakładane cele realizacji inicjatywy zostały osiągnięte, dokumentacja rezultatów – np. zdjęcia.

Poprzez realizację inicjatywy osiągnięto podstawowe cele. Oprócz podniesienia estetyki miejsca poprzez nasadzenia zorganizowano wystawę, która stanowi pamiątkę odzwierciedlającą działania w ramach inicjatywy lokalnej.

III. Sprawozdanie finansowe

1. Po stronie wnioskodawców:

(zestawienie świadczeń pracy społecznej wykonanej w trakcie trwania inicjatywy).

Wkład pracy społecznej (Wartość: godziny pracy społecznej)				
Rodzaj pracy społecznej	Liczba osób zaangażowanych	Liczba godzin na osobę	Stawka za 1 godzinę (brutto)	Łączna kwota
Pomoc przy organizacji inicjatywy (spotkania, uzgodnienia, koordynowanie)	1	16	17,00 zł	272,00 zł
Utworzenie wydarzenie na stronie na fb Stowarzyszenia, promocja zadania w social mediach	4	5	17,00 zł	340,00 zł
Wykonanie zdjęć i przygotowanie wystawy fotograficznej „przed/po”	1	10	50,00 zł	500,00 zł
Oznaczenie tabliczkami z gatunkami roślin	1	2	17,00 zł	34,00 zł
Pomoc przy pielęgnowaniu nasadzeń (1 godz. w tygodniu x 4 w 1 miesiącu x 3 miesiące: listopad, grudzień styczeń)	2	12	17,00 zł	408,00 zł
Łączna wycena pracy społecznej:				1554,00 zł
Wkład rzeczowy (jeśli dotyczy) <i>(rzeczy lub usługi przekazane na rzecz realizacji inicjatywy)</i>				wartość
				0
Wkład finansowy (jeśli dotyczy)				wartość
				0
Łączna wycena wkładu finansowego:				0
Całkowity koszt po stronie wnioskodawców: <i>(suma wartości wkładu pracy społecznej, rzeczowego oraz finansowego)</i>				

Razem:	1554,00 zł
--------	------------

2. Po stronie Gminy Miejskiej Kraków (sporządza kierownik k.o. / m.j.o.):
(zestawienie świadczeń, zobowiązań rzeczowych)

Zaangażowanie finansowe Gminy Miejskiej Kraków	
opis	wartość:
Usługa wykonania wydruku zdjęć na podłożu piankowym 5 mm w formacie B2 wraz z opracowaniem graficznym i dostarczeniem.	
projekty graficzne	160,00 zł
pianka modelarska 5mm	136,80 zł
Papier matowy powlekany 180g	208,80 zł
Zaangażowanie rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:	
opis	wartość:
	0 zł
Całkowity koszt po stronie Gminy Miejskiej Kraków	505,60 zł
Całkowity koszt realizacji zadania publicznego: (suma całkowitego kosztu po stronie wnioskodawców i Gminy Miejskiej Kraków)	2059,60 zł

DYREKTOR WYDZIAŁU

Elżbieta Kois-Zurek

Akceptacja kierownika k.o. / m.j.o.

Data : 1.03.2021 r.

Małgorzata

Szymczyk-Karnasiewicz

Wnioskodawca

Załącznik nr 4 do
Zarządzenia Prezydenta
Miasta Krakowa nr ...z
dnia